شماره مسلسل ۳۹۵۷ - سال شانزدهم چهارشنبه ۲۸ میزان ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۲۰ اکتبر ۲۰۲۱ میلادی

امارت اسلامی: مارکت های سوخته نادر پشتون بازسازی می شود

اداره ی امور امارت اسلامی صنعتگران ایجاد میکنند، بلکه گفته که بر اساس تصمیم درآمد قابل توجهی را نیز برای کابینه امارت های سوخته بیت المال بوجود می آورد. جاده نادر پشتون در قلب در سال ۱۳۹۷ آتش سوزی شهر کابل بازسازی می شود.